АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04  июня 2019 г №  151 - р
с. Красноборск
О реализации мероприятий по противодействию коррупции в
МО «Красноборский муниципальный район»

        Руководствуясь Указом Губернатора Архангельской области от 17 сентября  2018 года № 87-у «Об утверждении плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2018-2020 годы», в целях реализации  Плана противодействия коррупции в МО «Красноборский муниципальный район» на 2018-2020 годы, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 26.09.2018 года №458:
1. Утвердить график проведения выездов «Вместе против коррупции».
2. Обеспечить структурным подразделениям и отделам администрации МО «Красноборский муниципальный район» участие в выездах.
3. Обеспечить отделу по организационно-информационной работе размещение информации о реализации мероприятий по противодействию коррупции в форме пресс-релиза в районной газете «Знамя» и на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Паршину Н.В.
5. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его  подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков

График проведения выездов «Вместе против коррупции»

на территории МО «Красноборский муниципальный район» на 2019 год
	№ п/п
	Дата проведения
	Наименование мероприятия
	Объект проведения
	Запланированное количество участников
	Время проведения
	Ответственный за проведение,

участники
Ф.И.О./ телефон

	1.
	30 июня
	Красноборская ярмарка
	Районный культурный центр

	Рудаков В.С.

Пулькина В.П.

Шабанов Н.Ю.

Иванова Т.В.

	2.
	6 июля
	Праздник деревни
Сергиевская
	СП «Сергиевский Дом культуры»

	Овчинникова Т.В.

Паршина н.В.

Точилина Е.В..

	3.
	7 июля
	Праздник деревни ,

Посвященный 400-летию Белой Слуды
	СП «Белослудский культурно- досуговый центр»

	Рудаков В.С.,

Пулькина В.П.

Точилина Е.В.

	4.
	7 июля
	Праздник д. Ершевская
	СП «Телеговский КДЦ», д. Ершевская

	Овчинникова Т.В.

Паршина Н.В.

Копылова М.А.

	5.
	13 июля
	Праздник деревни Ляхово
	СП «Ляховский дом культуры»

	Пулькина В.П.

Паршина Н.В.

	6.
	21  июля
	Праздник Евдских деревень
	СП «Телеговский культурно - досуговый центр»

	Загрийчук С.Д.

Копылова М.А.

Волкова Л.И.

	7.
	27-28  июля
	Юбилейные мероприятия, посвященные 500-летию села Черевково
	МКУК «Черевковский центр культуры»

	Рудаков В.С.

Пулькина В.П.

Волкова Л.И.

Юрьева Т.Н.

	8.
	15 сентября
	Ярмарка «Морковный Торжок»
	СП « Пермогорский культурно - досуговый центр»

	Рудаков В.С.

Пулькина В.П.

Паршина Н.В.

	9.
	24 ноября
	Михайловская ярмарка, посвященная 45-летию Верхнеуфтюгского Дома культуры «Юбилейный букет поздравлений»

	СП «Верхнеуфтюгский культурно – этнографический  центр»

	Рудаков В.С.

Овчинникова Т.В.

Паршина Н.В.